
UCHWAŁA NR VIII/38/2015 
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem 
Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o zmianę rodzaju miejscowości Krośle, 

Podkorzenno, Antoniów, Mokradle, Raków

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tj. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 8 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 
1612 ze zm.), Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Postanawia się wystąpić do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem 

Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o zmianę rodzaju miejscowości:

1) „Krośle, wieś” na „Krośle, część wsi Korzenno”;

2) „Podkorzenno, osada” na „Podkorzenno, część wsi Korzenno”;

3) „Antoniów osada” na „Antoniów, część wsi Pułaczów”;

4) „Mokradle, wieś” na „Mokradle, część wsi Wólka Pokłonna”;

5) „Raków, osada” na „Raków, wieś”.

2. Zmiany rodzaju miejscowości dokonuje się po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
z mieszkańcami miejscowości wymienionych w ust.1, których zmiana dotyczy.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 3. 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Id: 2BC77206-8758-4C41-80C8-6C8A15A84420. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr VIII/38/2015

Rady Gminy Raków

z dnia 27 marca 2015 r.

W celu ostatecznego uporządkowania nazewnictwa miejscowości na terenie gminy
Raków i doprowadzenia do zgodności stanu faktycznego ze stanem urzędowym, określonym
w wykazie nazw miejscowości i ich części, wprowadzonym w życie rozporządzeniem
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012 (Dz. U. 2013, poz.200 ze zm.)
Rada Gminy Raków postanowiła przedłożyć Ministrowi Administracji i Cyfryzacji wniosek
o zmianę rodzaju miejscowości wymienionych w § 1 przedmiotowej uchwały.

Zgodnie z art.8 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612 ze zm.) do wniosku,
o którym mowa wyżej, należy dołączyć uchwałę rady gminy w sprawie wystąpienia o zmianę
urzędowej nazwy miejscowości.

W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 2BC77206-8758-4C41-80C8-6C8A15A84420. Podpisany Strona 1




